1

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Свердловской  области

«АЛАПАЕВСКАЯ  ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ (выписка)

01.09.2021                                                                                            № 01- 08 / 216 - ОД

О  создании Комиссии по противодействию

коррупции  в ГБОУ СО «Алапаевская школа»

           В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях реализации положений

Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы,

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16 марта 2021 г. №

478, во исполнение Приказа Министерства образования и молодёжной политики

Свердловской области от 16.03.2021 № 266-Д «Об утверждении Плана работы

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области по

противодействию коррупции на 2021–2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в ГБОУ СО «Алапаевская школа» Комиссию по противодействию

коррупции в составе:

- Федорова Юлия Варисовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель, председатель комиссии;

члены комиссии:

- Кабанова Елена Евгеньевна, специалист по охране труда, секретарь

комиссии,

- Зенкова Елена Николаевна, главный бухгалтер,

- Нилидина Людмила Валентиновна, учитель,

- Мизина Светлана Викторовна, заведующий хозяйством.

https://minobraz.egov66.ru/file/download?id=11847
https://minobraz.egov66.ru/file/download?id=11847

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  И.С. Николина

С приказом ознакомлены:                                                  «___» _________2021г.

Федорова Ю.В.

Кабанова Е.Е.

Зенкова Е.Н.

Нилидина Л.В.

Мизина С.В.